EHMBEDOH#ET A

(EMEAOBTHRAE)

SHM6EIF1BIRAE
O#est A0
AL 535, 032 AT, AIERAICLERELD (A6, 078 A, A1. 12%)
OANOERE (FH6FE2H1H~2H290)
HAERIE, 240 N TC.HIER BIZERFL (A16 A, AB. 25%)
SETEHIE. 715 AT HAIER BIZLENRFELD (AS3A. A6. 90%)

BHNEAFRIE. S46AT.RIERABICLENRFELD (A4BAN. AT7. 77%)

ENEEHERHIE. 623AT.RIERAICLNFELD (A122A, A16. 38%)
OestittH

SRt EERIE. 221, 689tHH T, BIERAICLEREM ( 520MHF. 0. 24%)

X TH2EESARRRICLOIAO-HHHEEILL. 1y AROEAER, GHEYR. HEEH,
RUEHRUEFHOBREMBL THEAD-#HEHERHLTOES,

XER27EEZRERLRICEAOEAEFDOBHHEMALI-TH2F10A 1 HRED#E AR
RUEGEHE, SHM2FEAZABRBRICENELTVSOT, TR27FEAZREETINDEY,
FR27E11 AUROHEHEZMELTLEY,

#EtADO 535, 032A

FA) HEAODHR
548
546 N
544 \
542
540 \\_\
538 \
536
~—_

534
532
530
528

sl als|e]7)e]olwlull1]2]s]als|el7]8ls|t0]ura]1]2]3

R4 RS R6
BREREA ., SR A OER
o T BABEE 1) (L) HEHES 2 (N
b B,
(N H A B BEEY BOMRAE M| RoM R E S
R5.3.1~R6.2.29 A 6078 A 4824 3,271 8,095 A 1,254 9,838 11,002
R4.3.1~R5.2.28 A 5343 A 4534 3,740 8274| A 809 10273 11,082

1) BREHKE ., HEBRALRTEREELSIV=HENS,
) HKBEBEE, RAZRAFUMN O RNEHEREELSIV=EHEWNS,

HEEHUER 221, 6891HH

(i) HEHHFEROHR

223

222

221  — <

220

219

slals|el7]slolwofulula]2]s]als]el7]e]elt0]ua]a]s]2]3s]
R4 ‘ R5 ‘ R6




-500

-1000

-1500

/’—

-2000

-2500

2|3|4|5|6|7|8|9|141412
R3

112(3]a[s/6|7]s|oho1na
R4

1|2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12
RS

1|2
R6

B RIS R D HER

(N)
600

A Fr TR e— A

400

200

0

-200

-400

-600

-800

RS SSS IS LSS

-1000

/

2|3|4|5|6|7|8|9|141412 1|2|3|4|5|6|7|8|9|1411L2 1|2|3|4|5|6|7|8|9|1411L2 1|2

R3

R4

R5

R6

HERBOHR

(A)
3000

. BE A P BRH em— gt i

2000

1000

0

-1000

-2000

-3000

-4000

N

ESSSS

2|3|4|5|6|7|8|9|10|1]le

R3

1|2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12

R4

1|2|3|4|5|6|7|8|9|10|1lj12

R5

1|2
R6




— e
10

1

-
3! :O‘—'

_2_ %

o0

SF6E281A~2H29H

1

—

12

—

'L
1 |2I

_1_:_|

_l_i_i

s

130,

43 -11 3

(N)

-60
-70
-80

¥

R i E®% ©E ZmE M SAE F

tizE =it

FERS R FE R A B A ERH A& BB

m v -
oo x4 > “w“ e
oL —~0o04E 1N i Ow “.M_._
~ B
[l NOL T ! " i
E _.M<.u._
0010~ DR _“m ! //‘ @
00 o0t ﬁm. . i o
NO~NO4R Z - W “|:|_J._
NO N A_.l_ B
O~ OO 4Mmuﬂw._
©O—~O<4E r
O~ O O4R “r%Im 7// M
OO —~ 0<HR B
<O~ O4R & H___ ////A m02_Jm
<O~ .m.mh -
(Ll ENIOF ﬁ w_ ! m.m_.“
WO~ m<HHR qA L
3 =
o-sia e a___NJk3
NO <R ﬂ L
10~ — O ._UA o~ L
N N NI
T
o~ o D —l o!
42 > -
O D I
Dl2gscs°2393¢9
ﬁ ~ 1 1 1 1
)



SH6FE2H1H~2829H

GiLIEE P PNEE- P

(N)

Hieg
oy
gy
OjE
s s
KdE
mHof#E
~ik&E
gy
IRk E
Nigs&E
<&
ulizg=y
HodE
I &
HHE
QUiniE
KMNE
e &HE

SF6FE2H1H~2829H

BT A B R 18R

B A

(A)
150

AT

87 87

1-12

100

Hiek
gy
gy
T
fEsE
KIdE
mHI#IE
~KE
gy
IR E
Nig&&E

—
~ Ioi

iy
ok
I &
HHE
UniE

| ®rhie

i &HE

SH6FE2H1H~2829H

TR Bt IR E

T R
_m—m !
s ) KA
8o [P
|
D)
- ey
1
W -
[ | n " vl
[
0_
SH =
il
=B
— B
o~ PN
[
~m
~ [n
[
!
=4 I
==k
!
QB Ay
==
3_
L N
__||||._.|
[32] 10!
™ PN
[
ofi o
[T
==
— <))
~ [
_||l
"
n 1
I
1
0
8 D |
.
0!
w BN ===
1 ! N
[ =
< - 1 on
1 [
N ===
!
o0 1O
— el
o~ L
T T L T T _|||
<o oo o o o o o o
— O o o o o o o

OjE
fEsE
KI&E
mHI# T
~KE
gy
IRk E
&
<&
iy
HodE
I =
RHLE
QuiotEe
KMNE
1R e




F1R ANOLEHHOHTE

£ H AO#ERE
N TR BRENRE HEERE F—
(N) R | BEE QR (HEEYR (RTEX (1218 | R4V EA | B R ™
# # EH EH
F 294 566,073 | —4,346 -0.76 | -3,195 4,272 7467 [ -1,151| 10,119 11,270 | 218,059
F 304 561,777 | —4,716 -0.83 | —3,031 4,295 7326 | -1,685 9860 | 11545 218280
S E 557,343 | -4,854 -0.86 | —3,550 4,065 7615 -1304| 10,146 | 11,450 | 218841
HH24E 553407 | —4,261 -0.76 | -3,327 3,852 7,179 -934 9423 10357 | 219742
HHIE 548562 | —4,845 -0.88| -3,795 3,698 7493 [ -1,050 9334 [ 10,384 | 220,693
SH4E 543615 | —4,947 -0.90 | -4,155 3,736 7,891 -792| 10,060 | 10852 | 221648
HH5E 537,318 | —6,297 -1.16 | -4,919 3,462 8381 | -1.378 9612 10990 | 221,780
SH3E2R | 552,239 -417 -0.08 -510 287 797 93 556 463 | 219,934
38 | 551,930 -309 -0.06 -301 277 578 -8 592 600 [ 219,952
48 | 550087 | -1843 -0.33 -340 312 652 | -1503 1,982 3,485 [ 219,901
58 | 550,149 62 0.01 -276 322 598 338 1,653 1,315 | 220592
68 | 549,865 -284 -0.05 -328 301 629 44 541 497 | 220,628
78 | 549,501 -364 -0.07 -260 316 576 -104 504 608 | 220,582
88 | 549,243 -258 -0.05 -261 307 568 3 680 677 | 220,603
98 | 549,058 -185 -0.03 -245 333 578 60 607 547 | 220,791
108 | 548562 -496 -0.09 -322 312 634 -174 492 666 | 220,693
118 | 548,193 -369 -0.07 -336 288 624 -33 606 639 [ 220653
128| 547,850 -343 -0.06 -371 332 703 28 552 524 | 220440
SH4AFEIR | 547,547 -303 -0.06 -351 323 674 48 498 450 | 220,452
28 | 546,997 -550 -0.10 -495 271 766 -55 483 538 [ 220,356
38 | 546,453 -544 -0.10 -421 283 704 -123 451 574 | 220,381
48 | 544,547 | -1,906 -0.35 -452 295 747 | -1,454 1,850 3,304 | 220224
58 | 544,767 220 0.04 -321 301 622 541 1,838 1297 | 221,187
68 | 544,639 -128 -0.02 -322 324 646 194 875 681 | 221428
78 | 544,539 -100 -0.02 -222 338 560 122 781 659 | 221,507
88 | 544,222 -317 -0.06 -287 292 579 -30 727 757 | 221,589
98 | 543961 -261 -0.05 -299 346 645 38 744 706 | 221,659
108 | 543615 -346 -0.06 -278 343 621 -68 655 723 | 221648
118 | 543262 -353 -0.06 -360 339 699 7 595 588 | 221644
128 | 542,852 -410 -0.08 -375 313 688 -35 526 561 | 221,536
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|| TH64E 2| -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75
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i SHI2E 588 | 520| 2029 1,725 483| 527| 622| 613 541 538 569 620 9,375
SHE 556 [ 592 | 1982 1,653| 541 504 680 607| 492| 606| 552| 498 9,263
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x| BI4E 483 | 451 | 1850 1,838 875| 781 727 744 655| 595 526 533 10,058
#
SHSE 557 592 1904 | 1684 675| 597| 715| 627 607| 751 539 [ 555 9,803
SHI6E 638 | 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,184
FERE30E | 604] 674 3557 1,437 730 650 767] 809] 608] 655| 576 542 11,609
| FEm31E | 534 671 3448 1330 686 682| 890| 764 672 591 | 492| 531 11,291
Eﬂ’j SH2E 561 684 [ 3490 1,192 431 549 [ 616 | 598| 622 524| 487| 515 10,269
= SHISE 463 | 600| 3485| 1,315 497| 608| 677| 547| 666 639| 524| 450 10,471
gy | TmAI4E 538 | 574 3304 1297| 681 659 [ 757 706| 723| 588 561 523 10,911
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